
DODATEK Č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ
Smlouva é. KUP/35/58/013508/2021

:oirana
•še sídlem Mariánské nám. 2. 110 (X) Praha I
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem MHMP. na základe' 
usneseni Rady hl. m. Prahy ě. 1895 ze dne 2. 8. 2021 a plné moci ze dne 20. 10. 2017 
IČO: 000645*81

i

(dále jen jako ..prodávající") na straně jedné

a
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
C\ 306/8 s podílem o velikosti id. '/i 
zastoupena zmocněncem na základě plné mocí 
ze dne 21.6.2019

Alena Bednářová, r.č.: 37 
bytem
vlastník bytové jednotky ě. 306/17 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019

109 00 Praha 10

a
manželé
Ing. Dušan Houška, r.čj 46a

manželé
Ing. Pavel Bernard, r.č.: 56
bvtem

a
Anna Housková, r.č.: 47 
oba hýlem
vlastnici bytové jednotky C 307/13
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6.2019 a plné moci ze dne 10.6.2019

109 00 Prahu 10 |. 109 00 Prahu 10

Ing. Damnternarduvá^é^j

Praha 10 - Uhříněves 
vlastníci bytové jednotky ě. 305/25 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019 a plné moci ze dne 17.6.2019

104 00
a
MUDr. Veroniku Brá/riilnvá
r.č.: 59| 
bytem |
vlastník bytové jednotky é. 306/30 
zastoupeno zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6. 2019

140 00 Praha 4
a
Alena Bezeková. r.č.. 8í 
bytem
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
ě. 305/24 s podílem o velikosti id. 1/3 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 14.6.2019

109 (X) Praha 10
a
Roman Bryxi. r,c.: 741 
b> i j ti i
vlastník bytové jednotky č. 305/4 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 26.6.2019

109 00 Praha 10

a
Ing. Ivana Borůvková, r.č-: 7fl

149 (X)bytem 
Praha 4 - Háje
vlastník bytové jednotky č. 307/19 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 8.6.2019

a
Hana Brzičká, r.č.: 51 
byleml
vlastník by tové jednotky č. 306/22 
zastoupena zmocnéncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019

109 00 Praha 10

a
Alena Bořilová, r.ě.: 83| 
bytem

a
109 (X) Prahu 10 manželé

1



\

v
\

109 00 Praha !0bylém
vlastník bytové jednotky ě. 307/20 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 1.7.2019

Rostislav Bucko, r.č.: 62'
a
Květoslava Buckova, r.č.: 5S 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky Č. 306/14 
zastoupení zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019 a plné moci ze dne 6.6.2019
3
Bytové družstvo Pragostav, IČO: 00034843 
se sídlem Strašnická 1397/20, 102 00 
Praha 10- Hostivař
zastoupené p. Markem Adamcem - předsedou 
a p. Ing. Pavlem Kopeckým - místopředsedou 
vlastníci bytové jednotky č. 307/1 
zastoupeni zmocněncem na základě plné 
ze dne 3.5.2019 a ze dne 14.5.2019

109 00 Praha 10
a
manželé
Ivan Dobrovolský, r.č.: 451
aa
Helena Dobr©vglská^^^7: 
oba bytem
vlastníci bytové jednotky č. 305/23 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.6.2019 a plné moci ze dne 18.6,2019

10900 Praha 10

a
manželé
Stanislav Dvořák, r.č.: 4'

moci

aa Daniela Dvofáková^^S 
oba bytem 
vlastnici bytové jednotky č 305/14 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 24.6.2019 a plné moci ze dne 24 6.2019

manželé
Zdeněk Cákl, r.č.: 59| [09 00 Priiha 10

a
Stanislava Caklová, r.č.: 66 
oba bytem 
vlastnici bytové jednotky č. 305/27 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 24.6.2019 a plné moci ze dne 24.6.2019

Ing. Petr Chládek, r.č.: 52 
bytem 
Praha 4 - Podolí
vlastník bytové jednotky č. 306/12 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019

109 00 Praha 10
a
Marie Dvořáková, r.č.: 78' 
bytem
vlastník bytové jednotky C. 305/20 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019

109 00 Praha 10

a

147 00
a
manželé
Bohumil Felix, r.č.: 59|
a
Maria Felixova, r.č.: 631 
oba bytem
vlastníci bytové jednotky č. 305/28 a č. 305/32 
zastoupeni zmocnéncem ria základě plné moci 
ze dne 18.6.2019 a plné moci ze dne 19.6.2019

a 109 00 Praha 10Božena Čapliarová, r.č.: 44' 
byteml
vlastník bytové jednotky č. 305/15 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

109 00 Praha 10

a
manželé
Pavel Fialka, r.č.: 57-

a
Olga Čeivenková, r.č.: 51 
byte
vlastník bytové jednotky č. 306/18 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.6.2019

109 00 Praha 10 a
Ing. Božena Fialková, r.č.: 5 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 305/7 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019 a plné moci ze dne 7.6.2019

109 00 Praha 10

a
manželé
Mgr.Karel Čípek, r.č.: 5

Hana Čípková, r.č.: 51 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 306/24 
zastoupení zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.6.2019 a plné moci ze dne 19.6.2019

a
Lenka Franzová, r.č.: 77 
bytei
Praha 10- Uhříněves 
vlastník bytové jednotky č. 307/9 
zastoupena zmocnéncem na základě plné moci 
ze dne 14.6.2019

a
104 00

109 00 Praha 10

aa
Radka Frolová, r.ě.: 81Radek Daněček. r.č.: 86'

2



/
4
i

/
* bytem 

Praha 10 - Záběhlice 
vlastník bytové jednotky ě. 307/10 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019

10600 Jana Hosmanová
oba bytem^_______
vlastníci bytové jednotky ě. 307/3 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019 a plné moci ze dne 20.6.2019

109 00 Praha 10

/ a a
manželé
Ing. Jan Goy, r.ě.: 61

Gabriela HouSková, r.ě.: 9 
bytem
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 306/9 s podílem o velikosti id. 2/3 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

149 00 Praha 4
a
Mgr. Zdenka^Gojov^rč^éJl 
oba bytem 
vlastnici bytové jednotky č. 306/7 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019 a plné moci ze dne 7.6.2019

109 00 Praha 10

a
Monika Hronová, DIS., r.ě.: 8 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 305/18 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019

109 00 Praha 10a
Jana Habelová, r.ě.: 661 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 305/1 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 20.6.2019

109 00 Praha 10

a
Radek Huďa, r.č.: 79| 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 305/21 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

109 00 Praha 10a
Linda Haghverdi Maniyani
r.ě.: 77|
bytem
vlastník bytové jednotky č. 306/4 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019

109 00 Praha 10
a
manželé
Milan Jenča. r.č.: 77'

a a
Mgr. Simona Hendrichová, r.č.: T

50002
PražskffledměstFHraaec Králové 
vlastník bytové jednotky č. 306/2 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 27.5.2019

Ivana Jenčová. r.č.: 7 
oba bytem 
Praha 10 • Hostivař 
vlastnici bytové jednotky ě. 307/2 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.6.2019 a plné moci ze dne 20 6.2019

102 00

a a
Hana Holečková, r.ě.: 49 
bytem
vlastník bytové jednotkyč. 307/31 
zastoupena zmocněncem na základě plné mocí 
ze dne 25.6.2019

Marta Jirko, r.č.: 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 305/10 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne ! 1.6.2019

109 00 Praha 10 109 00 Praha 10

a a
manželé
Ing. Miloš Horáček, r.ě.: 58 
bytei

manželé
Ing. Zdeněk Jirouš, r.ě.: 4:

252 62 Horoměřice a
Daniela Jiroušová, r.č.: 4 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 305/31 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019 a plné mocí ze dne 7.6 2019

a
Světla Horáčková, r.ě.: 58' 
bytem
Pacov - Říčany 
vlastníci bytové jednotky č. 307/14 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019 a plné moci ze dne 21.6.2019

109 00 Praha 10
251 01

a
Vlasta Kafková^LM

em m/rn/ĚĚĚgM
vlastník bytové jednotky ě. 305/6 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019

109 00 Praha 10a
manželé
Václav Hosman, r.ě.: 42'
a

3



&

Kivlastníci bytové jednotky č. 306/28 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019 a plné mocí ze dne 7.6.2019

\a
Bc. Monika Klemova, r.č.: 88| 
bytem
vlastník bytové jednotky ě. 307/28 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 23.11.2021

109 00 Praha 10
a
Miloš Krampera, r.č.: 57 
bytem|
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
ě. 305/24 s podílen) o velikosti id. 1/3 
zastoupen zmocnéncem na základě plné mocí 
ze dne 13.6.2019

100 00 Praha 10
a
Růžena Kocábová, r.ě.: 58| 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 307/17 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019

109 00 Praha 10

a
Miloš Krampera^^4 
bytem
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
ě. 305/24 s podílem o velikosti id. 1/3 
zastoupen zmocnéncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019

109 00 Praha 10a
PetrKočlHkj\ě/8fl 
bytem B1
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 305/30 s podílem o velikosti id. 'A 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 14.6.2019

109 00 Praha 10

a
Vlastislav Krčmář. r.ě.: 52 
bytem
vlastník bytové jednotky 5.305/16 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019

109 00 Praha 10a
manželé
Bc. Artem Kolomiiets. r.č.: 87
a
MgA. Ullana Kolomiiets, r.č/. 90 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky ě. 305/26 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 22.11.2021 a plné moci ze dne 
22.11.2021

a
109 00 Praha 10 Ondřej Kulhánek, r.č.: 7"

bytem______________
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 307/26 s podílem o velikosti id. Vi 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.6.2019

109 00 Praha 10

a
David Kol um pele, r.ě.: 9:

tem BBBBBBBH
Praha 9 - Cakovice 
vlastník bytové jednotky č. 307/24 
zastoupen zmocnéncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019

a
19600 Lenka Kulisa nová, r.ě.: 601 

bytem
vlastník bytové jednotky ě. 306/32 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019

109 00 Praha 10

aa
Mykhailo Kopanskyi, r.č.: 7 
bytem[
vlastník bytové jednotky č. 305/3 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019

manželé
Karel Lamberk, r.ě.: 4o|109 00 Praha 10
a
Irena Lamberková, r.č.: 52. 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 305/22 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 24.6.2019 a plné moci ze dne 20.6.2019

109 00 Praha 10
a
Zdenek Kotlík, r.ě.: 67|
bytemBlTSaSŽSS
Praha 5 - Stodůlky 
vlastník bytové jednotky ě. 306/6 
zastoupen zmocněncem na základě plné 
ze dne 26.6.2019

158 00
a
manželé
Pavel Legierskí, r.ě.:moci
a
Hana Legierská, r.ě.: 
oba bytem^^B^^H^HB/bi 
vlastníci bytové jednotky ě. 306/11 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 9.6.2019 a plné moci ze dne 9.6.2019

a
manželé
Michal Kouba, r.ě.: 5:

Zlín

a
Jindřiška Koubová, r.ě.: 48| 
oba bytem 109 00 Praha 10 a

4



/
/

t
/

/
» Jiří Linhart, r.Č.: 92| 

bytem
vlastník bytové jednotky č. 306/27 
zastoupen zmocněncem na základě plné mocí 
ze dne 13.6.2019

ze dne 11.6.2019
1251 64 Mnichovice a

Radek Městka, r.ě.: 69' 
bytem
vlastník bytové jednotky ě. 305/9 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.6.2019

109 00 Praha 10

a
Jana Macháčková, r.ě.: 70| 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 306/20 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019

109 00 Praha 10 a
manželé
Antonín Mikeš, r.č.; 62
a
Taťána Mikešová, r.Č.: 67| 
oba bytem 
vlastnici bytové jednotky č. 306/25 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 8.6.2019 a plné moci ze dne 8.6.2019

a
109 00 Praha 10manželé

Ing. Jiří Machka, r.č.: 59i
a
Ing. Jitka Machková, r.č.: 59 
oba bytem 
Praha 8 • Březiněves 
vlastnici bytové jednotky č. 307/7 
zastoupeni zmocněncem na základě plné mocí 
ze dne 10.6.2019 a plné moci ze dne 7.6.2019

82 00 a
Jan Mistoler, r.č.: 84| 
bytem
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 307/6 s podílem o velikosti id. Vi 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 15.6.2019

109 00 Praha 10

a
Olga Mádrová, r.č.: 531
by tem_______________
vlastník bytové jednotky č. 305/12 
zastoupena zmocněncem na základě plné moc? 
ze dne 10.6.2019

109 00 Praha 10 a
Mgr. Lucie Mistoler, r.Č.: 83 
bytem
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
Č. 307/6 s podílem o velikosti id. Vi 
zastoupena zmocněncem na základě plné moct 
ze dne 10.6.2019

109 00 Praha 10

a
manželé
Ing. Luboš Mandík, r.č.: 57

aa
Luboš Moravec, r.č.: 63 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 306/16 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 27.6.2019

PaedDr. Marie Mandíková. CSc.
r.č.: 59
oba byteml 
Praha 10 - Kolovraty 
vlastnící bytové jednotky č. 306/19 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6.2019 a plné moci ze dne 12.6.2019

109 00 Praha 10
103 00

a
Zina Nechvátalová, r.č.: 80: 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 306/21 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 27.6.2019

109 00 Praha 10a
Monika Mašková, r.č.: 66 
bytet
vlastník bytové jednotky é. 305/29 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019

10900 Praha 10

a
manželé
Ing. Vladimír Němec, r.č.: 57|a

J a ku b

vlastník bytové jednotky č. 307/18 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

a
109 00 Praha 10 Hana Němcová. r.Č.: 

oba
Praha 4 - Kunratice 
vlastníci bytové jednotky č. 307/5 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019 a plné moci ze dne 13.6.2019

148 00

a
Danka Matějovská, r.č.: 55 
bytem|
vlastník bytové jednotky Č. 307/8 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci

109 00 Praha 10 a
Irena Nevoralová, r.č.: 54| 
bytem 109 00 Praha 10

5



*
vlastník bytové jednotky i. 307/21 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.10.2021

manželé
Martin Pohl, r.č.: 53|

<

a
a Iva Pohlová, r.č.; 5 

oba bytem 
vlastníci bytové jednotky Č. 305/8 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.6.2019 a plné moci ze dne 6.6.2019

Mi rosla^jovákj^^
bvtemMBjZj^P^yFi
vlastník bytové jednotky ě. 307/32 
zastoupen zmocněncem na základě plné mocí 
2e dne 6.6.2019

109 00 Praha 10 ..109 00 Praha 10

a
Julius Pruger^^- 
bytem H&vfSS
vlastník bytové jednotky Č. 305/13 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 26.6.2019

a
manželé
Václav Otta, r.č.: 54

[252 42 Jesenice

a
Olga Qttová, r.č.: 61 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 307/30 
zastoupení zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6 2019 a plné moci ze dne 10.6.2019

109 00 Praha 10 a
manželé
Robert Přibil, r.č.: 56|
a
Miroslava Přibilová. r.é.: 56l 
oba bytem 
vlastnicí bytové jednotky č. 305/11 
zastoupeni zmocněncem na základě plné mocí 
ze dne 10.6.2019 a plné moci ze dne 10.6.2019

a
bytem1||||É|jÉ^^^é Milovice 

id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 305/19 s podílem o velikosti id. Vi 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 9.11.2021

109 00 Praha 10

a
Dan le^šanský^^^H 
byte
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
ě. 306/9 s podílem o velikosti id. 1/3 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.11.2021

a 109 00 Praha 10
manželé
ing. Jindřich Paulik, r.č.: 70'
a
Jitka Paulíková^rě^Tl 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 307/15 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 22.6.2019 a plné moci ze dne 22.6.2019 
a
šárk. 
byten
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 307/26 s podílem o velikosti id. V2 
zastoupena zmocněncem na základe plné moci 
ze dne 18.6.2019

109 00 Praha 10 a
Dian Qing, r.č.: 88' 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 305/2 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 26.6.2019

109 00 Praha 10

109 00 Praha 10 a
manželé
Milan Ryšavý, r.č.: 51
a
Ing. Dagmar Ryšavá, r.č.: 60' 
oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 307/11 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019 a plné moci ze dne 7.6.2019

a 109 00 Praha 10
Jiří Perutka^č^
hy.er.BMM
Ostrava - Svinov 
vlastník bytové jednotky č. 306/10 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019

721 00

a
PaedDrVér^chátzová, r.č.: 57|

109 00 P^ha 10 
•y to vé jednotky č. 307/16 

zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.6.2019

bytem
vlastnia

Ing. Kristina Petrásová. r.č.: 94| 
bytem
vlastník bytové jednotky ě. 306/23 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 16.11.2021

109 00 Praha 10
a
manželé
Ing. Jiří Sedlák, Ph. D., r.č.; 73-

a a

6



f
I* Bc. Ivana Sedláková, r.č.: 73| 

oba bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 305/17 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6.2019 a plné moci ze dne 4.12.2021

a
504 01 Nový Bydžov Jan Teplík, r.č.: 8S< 

bytem
vlastník bytové jednotky č. 307/12 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 26.6.2019

109 00 Praha 10
/

a
manželé
Ing. Antonn^mrčka^č.: 5 
bytem
Mníšek pod Brdy

a
Milan Tittelbach, r.Č.: 43 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 307/22 
zastoupen zmocněncem na základe plné moci 
ze dne 12.6.2019

109 00 Praha 10252 10

a
Ing. Iva Smrčková, r.č.: 59 
bytem
vlastníci bytové jednotky č. 307/27 
zastoupeni zmocněncem na základě plné mocí 
ze dne 23.11.2021 a plné moci ze dne 
23.11.2021

109 00 Praha 10 a
Eva Tomková, r.č.: 42 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 306/29 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 22.6.2019

10900 Praha 10

a
Martin Šebcsta, r.č.: 7 
bytem
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 305/30 s podílem o velikosti id. lA 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

a
109 00 Praha 10 Martin Trachta, r.Č.: 8

bytem^^^HH
vlastník bytové jednotky é. 306/26 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.6.2019

10900 Praha 10

a a
manželé
Jiří Šeděnka, r.č.: 45'

manželé
Bohdan Tsyura, r.č.: 69|

a a
Ruslana Tsyura, r.č.: 72 
oba bytemj 
vlastníci bytové jednotky ě. 307/25 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 8.6.2019 a plné moci ze dne 14.6.2019

Marie Sed Saková, r.ě,: 42 
oba
vlastníci bytové jednotky č. 307/29 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019 a plné moci ze dne 13.6.2019

109 00 Praha 10109 00 Praha 10

a a
Zdeňka Šmidrkalová, r.č.: 75| 
bytem
vlastník bytové jednotky ě. 307/4 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

manželé
Karel Vávra, r.č.: 48l|, 109 00 Praha 10
a
Hana Vávrová, r.č.: 5 
oba bytem
vlastníci bytové jednotky č. 306/3 a č. 306/5 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.6.2019 a plné moci ze dne 7.6.2019

109 00 Praha 10
a
Eva Špírková^\č^7 
bytem BiSUSELliXI
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 305/19 s podílem o velikosti id. lA 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.11.2021

109 00 Praha 10
a
manželé
Ondřej Voj tas, r.č.: 6
i • i- Ji 108 00 Praha 10

a a
manželé
Ing. Petr Švejda, r.č.: 69

MUDr. Kateřina Švejdova, r.č.: 73 
oba bytem
vlastnicí bytové jednotky č. 306/31 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 8.6.2019 a plné moci ze dne 17.6.2019

RenátJ^CMtasová^^6>
ic;i *hmhmb

vlastníci bytové jednotky Č. 305/5 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019 a plné moci ze dne 12.6.2019

109 00 Praha 10
a

109 00 Praha 10
a
Ing. Josef Všední, r.č.: 47 
bytem 15200

7



:<**•

u$

Praha 5 - Híubočepy 
vlastník bytové jednotky č. 306/13 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 3.7.2019 
a

b>’lem ■■■■■Twoo Praha 10 
vlastník bytové jednotky Č. 306/15
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne J3.6.20J9 
a
JiH Za hora, 8JH5H

Prchá 10
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 306/8 s podílem o velikosti id. lA 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019 
a
manželé
Jindřich Žáéek, r.Č.:55 
a
Mgr. Margita Žáčkové. 
oba bytem ■■■■■. 10900 Praha 10 
vJastmci bytové jednotky č. 307/23 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci
ze dne 20.6.2019
a
Eva Ždicho^^^^6HBHBBI
b*,em|HBHHMMi0900Praha 10 
vlastník bytové jednotky é. 306/! 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 26.6.2019

mm

r.c.: 57.

(dále jen jako „kupující") na straně druhé 
(všichni dále jen jako „smluvní' strany"

8



*

I.

Smluvní sírany společné prohlašují, že dne 17. 1. 2022 uzavřeli Kupní smlouvu Č. 
KUP/35/58/013508/2021 (dále jen jako „smlouvu").

1.

Smluvní sírany tímto dodatkem napravují v záhlaví smlouvy nesprávně uvedené spoluvlastnické 
podíly na jednotce č. 306/9 u paní Gabriely Houskové a pana Daniela Pšanského, kdy správně mají 
být uvedeny takto:

2.

Gabriela Houšková. r.č.: 94 
byten:
íd. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 306/9 s podílem o velikosti id. 2/3 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

14900 Praha 4

Dan iel Pšanský^^^
bytem BOpJyyTM 
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
Č. 306/9 s podílem o velikosti ld.1/3
zastoupen zmocněncem na základě plné moci
ze dne 11.11.2021

109 00 Praha 10

II.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn, kdy smluvní strany společně výslovně prohlašuji, 
že úpravy smlouvy provedené tímto dodatkem nemají vliv na nabývané spoluvlastnické podíly 
k příslušným pozemkům dle cl. II. odst. 1 smlouvy, které jsou uvedeny ve smlouvě správné.

Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené prodávajícím, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

I.

2.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoli dalších podmínek.

3.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti prodávající.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle odst. 4 tohoto článku.

Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu.

Tento dodatek je vyhotoven v 15 autorizovaných výtiscích o 10 stranách textu, z nichž 9 výtisků 
obdrží kupující a šest obdrží prodávající. K dodatku budou dále přiloženy jako přílohy 136 plných 
mocí.

4.

5.

6.

7.

9



8. Smluvní strany prohlašuji, že si lento dodatek rádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah jc 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
řádné plnén nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento 
dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříči se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v 
tomto dodatku odpovídají skutečnosti, což v5e niže stvrzují svými podpisy. Právní vztahy tímto 
dodatkem výslovné neupravené se řídi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními 
účinnými právními předpisy.

22-03-2022 1 5 -03- Z0Z2V Praze dne: V Praze dne:

za prodávajícího:

Ing. Jan Rak / I
ředitel odboiVWpo^&r 
MagistrutuJfl. m. !?nihy

Jindřich /.áček
/a svoji osobu a za kupující 
na základě plných moci

ni s majetkem

10



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Bčžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu I? 180/27/2022/V.

Já. níže podepsnný JUDr. Jan Olejníček. advokát se sídlem Na Příkopě 853/12. Praha I. 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558. prohlašuji. že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně v 15 (slovy: patnácti) vyhotoveních podepsal

Č. datum bytem nebo místem totožnost ověřena 
pobytujméno a příjmení dlenarozeni

Jindřich Žáček i OP:195527
Praha 10

V Praze, dne 15.3.2022


